

Medaglia d'oro al Valore Civile

Settore Staff Segretario Generale – Presidenza C.C. Ufficio di Presidenza Consiglio Comunale Palazzo VII Aprile – P.zza della Repubblica 91025 Marsala (TP) – Italy P.I. 00139550818

Prot. N. 339/Pres. del 18/06/2018

Oggetto: Aggiornamento dei lavori del Consiglio Comunale.

Ai Consiglieri Comunali Marsala

Al Sindaco Marsala

Agli Assessori Comunali Sede

Al Segretario Generale Sede

Ai Revisori dei Conti Sede

Al Responsabile Albo Pretorio Sede

Al Comando Vigili Urbani Sede

Ai Dirigenti di Settore Sede

All'Ufficio Stampa Sede

e p.c. All'Assessorato Regionale Enti Locali Via Trinacria - <u>Palermo</u>

Al Dirigente della Polstato – Digos Sede

Al Comandante Compagnia Carabinieri Sede

Comunico alla S.V. che, su conforme mia determinazione, il Consiglio Comunale è aggiornato al giorno **Mercoledì 20 Giugno 2018 alle ore 17.00** nella sede istituzionale di Palazzo VII Aprile in Piazza della Repubblica, per proseguire la trattazione degli argomenti posti all'ordine del giorno già diramato in data 07/06/2018 Prot. N.60195.

Secondo le vigenti disposizioni di legge, l'eventuale mancanza del numero legale, riferita alla seduta come sopra fissata, comporterà la conclusione dell'intera sessione.

Il Presidente del Consiglio Comunale

Vincenzo Sturiano